PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

15.03.2018                                                                                                                          №199
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2016 № 671

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2016 № 671 «Об утверждении ведомственной целевой программы Молчановского района «Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав Молчановского района,  услугами по организации досуга и услугами организаций культуры на 2017-2022 гг.»» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

«Паспорт ведомственной целевой программы Молчановского района» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
раздел 6 «Мероприятия ВЦП» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района – начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района       Прудникова И.И.

Глава Молчановского района                                                      Ю.Ю. Сальков

Наталья Николаевна Федяева
(8256)21 8 43

В дело – 1
МАУК «ММЦНТиД»-1

Федяева Н.Н.- 1

ОЭАиП – 1

Суслова С.Н. - 1

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Молчановского района

от 15.03.2018 № 199
«Паспорт ведомственной целевой программы Молчановского района

	Наименование СБП
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»

	Тип ведомственной целевой программы Молчановского района (далее - ВЦП)
	ВЦП включает мероприятия, направленные на реализацию функций  СБП, носящих постоянный характер, в том числе направленных на оказание бюджетных услуг

	Наименование муниципальной программы Молчановского района, в состав которой включается ВЦП
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Молчановском районе на 2017-2022 годы»

	Наименование подпрограммы муниципальной программы Молчановского района, в состав которой включается ВЦП
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры и туризма на территории Молчановского района»

	Цель СБП согласно Положению об СБП
и разделу II доклада о результатах
и о основных направлениях
деятельности СБП
	Создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав Молчановского района услугами по организации досуга и услугами организаций культуры

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Цель – создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав Молчановского района услугами по организации досуга и услугами организаций культуры;

Задача - организация и проведение культурно-массовых мероприятий и организация досуга

	Наименования показателей конечного
результата (показателей результата
достижения цели ВЦП (задачи СБП)
	Единица
измерения
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год

	1.  Количество посетителей мероприятий
	Человек
	116392
	116500
	116600
	116700
	116800
	116900

	2.  Реализации культурных проектов на территории Молчановского района (муниципальный заказ)
	Количество мероприятий
	112
	112
	112
	112
	112
	112

	3. Количество клубных формирований
	Единиц
	86
	87
	88
	89
	90
	91

	4. Количество проведенных мероприятий  для детей
	Единиц
	395
	397
	400
	400
	400
	400

	Срок реализации ВЦП <1>
	2017-2022 годы

	Объем расходов бюджета Молчановского
	Коды классификации
расходов бюджетов
	Сумма

(тыс. руб)

	раздел,
подраздел
	целевая
статья
	вид
расходов

	2017
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	15847,9

	Всего
	х
	х
	х
	15847,9

	2018
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	16958,0

	Всего
	х
	х
	х
	16958,0

	2019
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	14958,0

	Всего
	х
	х
	х
	14958,0

	2020
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	14958,0

	Всего
	х
	х
	х
	14958,0

	2021
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	14958,0

	Всего
	х
	х
	х
	14958,0

	2022
	08 01
	04 1 42 00000
	600
	14958,0

	Всего
	х
	х
	х
	14958,0».

--------------------------------

<1> Для ВЦП первого типа в таблице указывается: "ВЦП носит постоянный характер".

И.о. управляющего делами

Администрации Молчановского района                                       С.Н. Суслова
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Молчановского района

от  15.03.2018           № 199
«Раздел 6. Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Содержание мероприятия
	Сроки реализации мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Код классификации расходов бюджетов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Расходы на мероприятия (тыс.рублей)
	Показатели непосредственного  результата (показатели реализации мероприятия)

	значение 2017
	значение 2018
	значение 2019
	значение 2020
	значение 2021
	значение 2022
	Наименование показателя
	значение 2017
	значение 2018
	значение 2019
	значение 2020
	значение 2021
	значение 2022

	с месяц/ год
	по месяц/ год

	1
	Организация деятельности  клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Создание условий для обеспечения поселений, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	январь
	декабрь
	Директор МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга» - Захаренко Ирина Викторовна
	08 01 04 1 42 00000 600
	15847,9
	16958,0
	14958,0
	14958,0
	14958,0
	14958,0
	количество мероприятий муниципального заказа
	112
	112
	112
	112
	112
	112

	ИТОГО

	15847,9
	16958,0
	14958,0
	14958,0
	114958,0
	14958,0».

И.о. управляющего делами Администрации Молчановского района                                                                  С.Н. Суслова